

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ministerstvo pro místní rozvoj  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1

V Praze 11. listopadu 2016

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Informaci, v jakém pracovněprávním či jiném smluvním vztahu byla s ministerstvem BLANKA ELFMARKOVÁ, a to od – do, název pozice (pracovní zařazení/druh práce) a místo výkonu práce
- 2) Informaci, jaká byla náplň práce v bodě 1)
- 3) Informaci, kým a kdy byla do jakékoliv pozice v bodě 1) přijata/jmenována; kdy a kým byla případně odvolána
- 4) Žádám o kopii životopisu paní BLANKY ELFMARKOVÉ, které má ministerstvo v souvislosti s bodem 1)

Informace postačují elektronicky na adresu žadatele, pokud je to možné.  
Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,

Žadatel:

.....

## Voříšková Romana

---

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 23. listopadu 2016 19:06  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 46191/2016

Vážený pane [REDACTED]

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaši žádost o informaci, kterou jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žádal o následující informace (cit.):

**1) V jakém pracovněprávním či jiném smluvním vztahu byla s ministerstvem BLANKA ELFMARKOVÁ, [REDACTED] - a to od – do, název pozice (pracovní zařazení/druh práce) a místo výkonu práce**

Paní Elfmarková působila na Ministerstvu pro místní rozvoj od 1. srpna 2003 do 15. března 2004 na pozici vrchní ředitelky sekce cestovního ruchu (podrobněji viz odpověď k otázce č. 3) s místem výkonu Praha 1, Staroměstské náměstí 6.

**2) Jaká byla náplň práce v bodě 1)**

Jednalo se o řízení sekce cestovního ruchu.

**3) Kým a kdy byla do jakékoliv pozice v bodě 1) přijata/jmenována; kdy a kým byla případně odvolána**

- 1. srpna 2003 byla pověřena řízením sekce cestovního ruchu (rozhodnutí ministra JUDr. Pavla Němce č. 99/2003);
- 30. září 2003 bylo zrušeno pověření řízení sekce cestovního ruchu (rozhodnutí ministra JUDr. Pavla Němce č. 126/2003);
- 1. října 2003 byla pověřena řízením odboru koncepce cestovního ruchu v sekci cestovního ruchu (rozhodnutí ministra JUDr. Pavla Němce č. 126/2003);
- 1. října 2013 byla jmenována do funkce vrchní ředitelky sekce cestovního ruchu (rozhodnutí ministra JUDr. Pavla Němce č. 126/2003);
- 17. října 2003 bylo zrušeno pověření řízení odboru koncepce cestovního ruchu v sekci cestovního ruchu (rozhodnutí ministra JUDr. Pavla Němce č. 136/2003);
- 15. března 2004 rozvázala pracovní poměr podle zákoníku práce.

**4) Žádám o kopii životopisu paní BLANKY ELFMARKOVÉ, které má ministerstvo v souvislosti s bodem 1)**

Životopis již ministerstvo nemá k dispozici, neboť byl v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů vrácen zaměstnankyni při skončení pracovního poměru.

S pozdravem

**Mgr. Romana Voříšková**

ministerský rada  
odbor komunikace

**Ministerstvo pro místní rozvoj**

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

e-mail: [romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)